CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Indicação nº046/2024-GJSO
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.
Bruno Lorenzutti

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA, Vereador que a este subscreve, no uso de suas

prerrogativas regimentais, requer a Vossa Excelência, com fulcro no art. 200, da

Resolução Nº 459/1995 – Regimento Interno da Câmara Municipal de Vila  Velha,

que seja encaminhado expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Vila Velha, que proceda por intermédio

da Secretaria competente, o planejamento para executar a implantação de

ornamentação natalina na Praça Getúlio Vargas, no bairro São Torquato.

JUSTIFICATIVA

Atualmente a ornamentação natalina é implantada em alguns bairros do Município,

por isso, em atenção à solicitação dos moradores do referido bairro, é que

encaminhamos essa indicação que tem como objetivo embelezar, harmonizar,

proporcionar a integração da população e fomentar o comércio local.

Na expectativa do acolhimento, reitero votos de estima e consideração

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2024.

JONIMAR SANTOS OLIVEIRA

Vereador PP

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003500370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380034003500370039003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR JONIMAR SANTOS em 18/10/2024 13:52

Checksum: F428A75A39C95B97D65FFEB4B5CE24B4CB55BBDB2F38B78C504767A5E865296A